PAGE
2
	1
	2
	3
	4

	                    АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
            11.01.2015   №   01-р
                  с. Черноярово

Об утверждении штатного расписания.
         В связи с увеличением МРОТ  на 7.4%  с 1 января 2015  года администрация муниципального образования  решила:
1. Утвердить штатное расписание обслуживающего персонала, согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                               Ю.И. Плотников